Slippery Rock University: Retention and Graduation Rates
Full-time, First-time, Degree Seeking Freshmen by Department*

*Reflects retention and graduation at SRU, not within the starting department

Cohort Adjusted Continued | Continued | Continued |Graduated| Continued Graduated Continued Graduated Continued | Graduated Continued | Graduated
Year Head Count** to 2nd Yr to 3rd Yr to 4th Yr in4Yrs to 5th Yr in5Yrs to 6th Yr in 6 Yrs to 7th Yr in7Yrs to 8th Yr in8 Yrs
2014 15 76.9% 69.2% 53.9% 23.1% 15.4% 38.5% 7.7% 53.3% 0.0% 53.3% 0.0% 53.3%
2015 8 66.7% 66.7% 44.4% 33.3% 11.1% 50.0% 0.0% 50.0% 0.0% 50.0% 0.0% 50.0%
2016 16 86.7% 73.3% 66.7% 25.0% 31.3% 43.8% 12.5% 50.0% 0.0% 50.0% 0.0% 50.0%

Art 2017 17 92.3% 92.3% 88.2% 471% 35.3% 76.5% 0.0% 76.5% 5.9% 82.4% 0.0%
2018 21 77.8% 52.4% 47.6% 33.3% 14.3% 38.1% 9.5% 42.9% 4.8%
2019 23 73.9% 60.9% 56.5% 39.1% 13.0% 47.8% 0.0%
2020 23 56.5% 43.5% 39.1% 26.1% 17.4%
2021 31 77.4% 77.4% 64.5%
2022 31 58.1% 54.8%
2023 44 84.1%

Cohort Adjusted Continued | Continued | Continued |Graduated| Continued Graduated Continued Graduated Continued | Graduated Continued | Graduated
Year Head Count** to 2nd Yr to 3rd Yr to 4th Yr in4Yrs to 5th Yr in5Yrs to 6th Yr in6 Yrs to 7th Yr in7Yrs to 8th Yr in8 Yrs
2014 67 73.1% 68.0% 57.7% 44.9% 15.4% 57.7% 2.6% 58.2% 1.5% 59.7% 0.0% 59.7%
2015 83 80.6% 70.4% 62.2% 51.0% 14.3% 67.5% 0.0% 67.5% 0.0% 67.5% 0.0% 67.5%
2016 108 80.9% 71.3% 67.7% 41.7% 20.4% 58.3% 4.6% 58.3% 2.8% 59.3% 0.9% 60.2%

Biology 2017 115 80.7% 68.1% 64.3% 53.9% 13.9% 65.2% 2.6% 65.2% 1.7% 67.0% 0.0%
2018 118 81.4% 67.8% 61.9% 47.5% 13.6% 59.3% 1.7% 61.0% 0.8%
2019 115 80.0% 68.7% 59.1% 42.6% 18.3% 55.7% 4.3%
2020 114 75.4% 63.2% 56.1% 45.6% 10.5%
2021 87 79.3% 67.8% 62.1%
2022 99 76.8% 70.7%
2023 107 79.4%

Cohort Adjusted Continued | Continued | Continued |Graduated| Continued Graduated Continued Graduated Continued | Graduated Continued | Graduated
Year Head Count** to 2nd Yr to 3rd Yr to 4th Yr in4Yrs to 5th Yr in5Yrs to 6th Yr in6 Yrs to 7th Yr in7Yrs to 8th Yr in8 Yrs
2014 20 75.0% 62.5% 66.7% 37.5% 29.2% 66.7% 4.2% 60.0% 10.0% 60.0% 5.0% 60.0%
2015 21 95.7% 82.6% 82.6% 60.9% 21.7% 76.2% 0.0% 81.0% 0.0% 81.0% 0.0% 81.0%
2016 20 85.0% 60.0% 60.0% 60.0% 10.0% 65.0% 0.0% 70.0% 0.0% 70.0% 0.0% 70.0%

Chemistry 2017 11 81.3% 75.0% 81.8% 27.3% 45.5% 63.6% 18.2% 63.6% 9.1% 81.8% 0.0%
2018 14 89.5% 85.7% 85.7% 71.4% 7.1% 71.4% 0.0% 71.4% 0.0%
2019 12 91.7% 75.0% 66.7% 66.7% 8.3% 66.7% 0.0%
2020 14 78.6% 71.4% 42.9% 28.6% 14.3%
2021 13 69.2% 61.5% 53.8%
2022 16 87.5% 75.0%
2023 14 71.4%
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Slippery Rock University: Retention and Graduation Rates
Full-time, First-time, Degree Seeking Freshmen by Department*

*Reflects retention and graduation at SRU, not within the starting department

Cohort Adjusted Continued | Continued | Continued |Graduated| Continued Graduated Continued Graduated Continued | Graduated Continued | Graduated
Communications Year Head Count** to 2nd Yr to 3rd Yr to 4th Yr in4Yrs to 5th Yr in5Yrs to 6th Yr in 6 Yrs to 7th Yr in7Yrs to 8th Yr in8 Yrs
2014 55 87.2% 72.3% 66.0% 55.3% 12.8% 61.7% 4.3% 65.5% 0.0% 65.5% 0.0% 65.5%
2015 43 97.1% 94.1% 91.2% 79.4% 11.8% 83.7% 2.3% 83.7% 0.0% 83.7% 0.0% 83.7%
2016 51 87.8% 82.5% 70.0% 58.3% 23.5% 56.9% 3.9% 58.8% 0.0% 58.8% 0.0% 58.8%
2017 47 82.5% 75.0% 66.0% 55.3% 10.6% 61.7% 2.1% 63.8% 0.0% 63.8% 0.0%
2018 54 85.0% 77.8% 74.1% 46.3% 22.2% 64.8% 3.7% 66.7% 1.9%
Strategic Comm & Media 2019 49 86.0% 78.0% 68.0% 67.3% 8.2% 73.5% 2.0%
2020 36 86.8% 77.8% 69.4% 66.7% 8.3%
2021 36 91.7% 83.3% 77.8%
2022 39 84.6% 76.9%
2023 38 100.0%
Cohort Adjusted Continued | Continued | Continued |Graduated| Continued Graduated Continued Graduated Continued | Graduated Continued | Graduated
Year Head Count** to 2nd Yr to 3rd Yr to 4th Yr in4Yrs to 5th Yr in5Yrs to 6th Yr in6 Yrs to 7th Yr in7Yrs to 8th Yr in8 Yrs
2014 35 76.5% 67.7% 64.7% 50.0% 14.7% 64.7% 0.0% 65.7% 0.0% 65.7% 0.0% 65.7%
2015 44 75.6% 57.8% 51.1% 35.6% 13.3% 43.2% 4.5% 43.2% 0.0% 43.2% 2.3% 43.2%
2016 50 79.6% 71.4% 65.3% 54.0% 14.0% 62.0% 0.0% 64.0% 0.0% 64.0% 2.0% 66.0%
. 2017 61 82.8% 741% 60.7% 47.5% 16.4% 59.0% 3.3% 62.3% 0.0% 62.3% 1.6%
Computer Science 2018 44 86.7% 79.5% 70.5% 54.5% 20.5% 65.9% 2.3% 68.2% 2.3%
2019 60 85.0% 81.7% 71.7% 63.3% 11.7% 70.0% 0.0%
2020 50 76.0% 70.0% 66.0% 64.0% 4.0%
2021 65 80.0% 73.8% 70.8%
2022 54 90.7% 79.6%
2023 69 84.1%
Cohort Adjusted Continued | Continued | Continued |Graduated| Continued Graduated Continued Graduated Continued | Graduated Continued | Graduated
Year Head Count** to 2nd Yr to 3rd Yr to 4th Yr in4Yrs to 5th Yr in5Yrs to 6th Yr in6 Yrs to 7th Yr in7Yrs to 8th Yr in8 Yrs
2014 14 84.6% 76.9% 76.9% 46.2% 30.8% 76.9% 0.0% 71.4% 0.0% 71.4% 0.0% 71.4%
2015 23 80.0% 68.0% 72.0% 60.0% 12.0% 65.2% 4.3% 69.6% 0.0% 69.6% 0.0% 69.6%
2016 10 100.0% 90.0% 90.0% 70.0% 20.0% 90.0% 0.0% 90.0% 0.0% 90.0% 0.0% 90.0%
Dance 2017 20 85.7% 76.2% 80.0% 70.0% 10.0% 80.0% 0.0% 80.0% 0.0% 80.0% 0.0%
2018 20 76.2% 80.0% 70.0% 65.0% 15.0% 80.0% 0.0% 80.0% 0.0%
2019 25 84.0% 72.0% 64.0% 40.0% 16.0% 64.0% 0.0%
2020 26 88.5% 84.6% 80.8% 76.9% 7.7%
2021 12 100.0% 91.7% 91.7%
2022 11 81.8% 81.8%
2023 18 83.3%
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Slippery Rock University: Retention and Graduation Rates
Full-time, First-time, Degree Seeking Freshmen by Department*

*Reflects retention and graduation at SRU, not within the starting department

Cohort Adjusted Continued | Continued | Continued |Graduated| Continued Graduated Continued Graduated Continued | Graduated Continued | Graduated
Year Head Count** to 2nd Yr to 3rd Yr to 4th Yr in4Yrs to 5th Yr in5Yrs to 6th Yr in 6 Yrs to 7th Yr in7Yrs to 8th Yr in8 Yrs
2014 34 90.9% 90.9% 77.3% 54.6% 27.3% 77.3% 4.6% 73.5% 2.9% 76.5% 0.0% 76.5%
2015 27 83.3% 66.7% 60.0% 46.7% 6.7% 48.1% 3.7% 51.9% 0.0% 51.9% 0.0% 51.9%
2016 26 71.0% 67.7% 67.7% 42.3% 26.9% 61.5% 11.5% 69.2% 3.8% 69.2% 3.8% 69.2%
. . 2017 31 93.1% 89.7% 77.4% 58.1% 12.9% 64.5% 3.2% 67.7% 0.0% 71.0% 0.0%
Elementary Education/Early Childnood 2018 30 91.2% 90.0% 90.0% 66.7% 20.0% 86.7% 0.0% 86.7% 0.0%
2019 31 87.1% 83.9% 80.6% 71.0% 9.7% 80.6% 0.0%
2020 43 93.0% 83.7% 79.1% 76.7% 4.7%
2021 45 86.7% 80.0% 71.1%
2022 67 88.1% 80.6%
2023 57 77.2%
Cohort Adjusted Continued | Continued | Continued |Graduated| Continued Graduated Continued Graduated Continued | Graduated Continued | Graduated
Year Head Count** to 2nd Yr to 3rd Yr to 4th Yr in4Yrs to 5th Yr in5Yrs to 6th Yr in6 Yrs to 7th Yr in7Yrs to 8th Yr in8 Yrs
2014 16 76.9% 69.2% 61.5% 38.5% 23.1% 53.9% 0.0% 56.3% 0.0% 56.3% 0.0% 56.3%
2015 19 93.8% 87.5% 75.0% 56.3% 18.8% 63.2% 5.3% 73.7% 0.0% 73.7% 0.0% 73.7%
English 2016 17 92.3% 92.3% 84.6% 52.9% 23.5% 64.7% 11.8% 64.7% 11.8% 76.5% 0.0% 76.5%
2017 15 78.6% 57.1% 46.7% 33.3% 20.0% 53.3% 0.0% 53.3% 0.0% 53.3% 0.0%
2018 14 76.9% 42.9% 42.9% 14.3% 21.4% 21.4% 0.0% 35.7% 0.0%
2019 6 83.3% 66.7% 66.7% 50.0% 16.7% 66.7% 0.0%
2020 7 85.7% 57.1% 57.1% 28.6% 28.6%
2021 8 87.5% 75.0% 75.0%
) " 2022 19 78.9% 73.7%
Lang, Lit, Cult & Writing 2023 25 38.0%
Cohort Adjusted Continued | Continued | Continued |Graduated| Continued Graduated Continued Graduated Continued | Graduated Continued | Graduated
Year Head Count** to 2nd Yr to 3rd Yr to 4th Yr in4Yrs to 5th Yr in5Yrs to 6th Yr in6 Yrs to 7th Yr in7Yrs to 8th Yr in8 Yrs
2014 326 86.1% 79.1% 74.5% 64.3% 12.9% 74.5% 1.3% 76.4% 0.3% 76.7% 0.3% 76.7%
2015 260 85.3% 78.7% 75.6% 62.7% 12.9% 75.8% 1.9% 76.9% 0.0% 77.7% 0.0% 77.7%
. — . 2016 254 86.2% 79.1% 74.1% 65.7% 13.8% 78.0% 0.4% 78.3% 0.0% 78.3% 0.0% 78.7%
Exercise & Rehabiliative Science 2017 219 81.7% 76.1% 732% 67.1% 1.0% 76.7% 0.9% 77.6% 0.0% 78.1% 0.0%
2018 214 82.9% 79.4% 70.6% 65.4% 9.8% 73.8% 1.4% 74.8% 0.0%
2019 210 88.6% 80.5% 73.8% 67.1% 11.9% 75.2% 3.3%
2020 193 87.0% 81.9% 72.0% 66.8% 12.4%
2021 180 85.6% 78.9% 70.6%
. . . . 2022 196 83.7% 77.6%
Exercise Sci & Athletic Train 2023 172 85.5%
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Slippery Rock University: Retention and Graduation Rates
Full-time, First-time, Degree Seeking Freshmen by Department*

*Reflects retention and graduation at SRU, not within the starting department

Cohort Adjusted Continued | Continued | Continued |Graduated| Continued Graduated Continued Graduated Continued | Graduated Continued | Graduated
Year Head Count** to 2nd Yr to 3rd Yr to 4th Yr in4Yrs to 5th Yr in5Yrs to 6th Yr in 6 Yrs to 7th Yr in7Yrs to 8th Yr in8 Yrs
2014 17 95.5% 95.2% 95.2% 61.9% 33.3% 85.7% 4.8% 88.2% 0.0% 88.2% 0.0% 88.2%
2015 24 80.0% 60.0% 55.0% 45.0% 10.0% 54.2% 4.2% 54.2% 4.2% 54.2% 0.0% 54.2%
2016 28 69.2% 69.2% 65.4% 46.4% 17.9% 57.1% 3.6% 60.7% 0.0% 60.7% 0.0% 60.7%
Geography, Geology & Environment 2017 24 66.7% 4M.7% 37.5% 16.7% 16.7% 25.0% 0.0% 25.0% 0.0% 25.0% 0.0%
2018 23 87.5% 78.3% 56.5% 39.1% 17.4% 47.8% 43% 52.2% 43%
2019 20 75.0% 80.0% 75.0% 75.0% 5.0% 80.0% 0.0%
2020 19 73.7% 73.7% 57.9% 42.1% 21.1%
2021 22 86.4% 63.6% 54.5%
2022 19 80.0% 73.7%
2023 29 89.7%
Government/Political Science/Public Admin Cohort Adjusted Continued | Continued | Continued |Graduated| Continued Graduated Continued Graduated Continued | Graduated Continued | Graduated
Year Head Count** to 2nd Yr to 3rd Yr to 4th Yr in4Yrs to 5th Yr in5Yrs to 6th Yr in6 Yrs to 7th Yr in7Yrs to 8th Yr in8 Yrs
2014 12 55.6% 55.6% 44.4% 22.2% 22.2% 33.3% 11.1% 66.7% 0.0% 66.7% 0.0% 66.7%
2015 23 70.0% 70.0% 70.0% 40.0% 25.0% 65.2% 4.3% 69.6% 4.3% 69.6% 0.0% 69.6%
2016 10 85.7% 71.4% 71.4% 50.0% 10.0% 60.0% 0.0% 60.0% 0.0% 60.0% 0.0% 60.0%
2017 22 88.9% 88.9% 72.7% 50.0% 22.7% 68.2% 0.0% 68.2% 0.0% 68.2% 0.0%
Political Science 2018 15 71.4% 66.7% 60.0% 53.3% 0.0% 53.3% 6.7% 60.0% 0.0%
2019 7 85.7% 100.0% 85.7% 71.4% 0.0% 71.4% 0.0%
2020 9 88.9% 88.9% 88.9% 77.8% 0.0%
2021 12 83.3% 58.3% 58.3%
2022 13 84.6% 84.6%
2023 12 66.7%
Cohort Adjusted Continued | Continued | Continued |Graduated| Continued Graduated Continued Graduated Continued | Graduated Continued | Graduated
Public Health Year Head Count** to 2nd Yr to 3rd Yr to 4th Yr in4Yrs to 5th Yr in5Yrs to 6th Yr in6 Yrs to 7th Yr in7Yrs to 8th Yr in8 Yrs
2014 54 85.7% 73.5% 55.1% 57.1% 6.1% 63.3% 0.0% 63.0% 1.9% 63.0% 0.0% 63.0%
2015 60 94.6% 83.8% 70.3% 70.3% 8.1% 70.0% 5.0% 73.3% 1.7% 73.3% 1.7% 73.3%
2016 63 83.3% 68.8% 60.4% 54.0% 14.3% 66.7% 1.6% 69.8% 0.0% 69.8% 0.0% 69.8%
2017 82 75.0% 64.3% 56.1% 59.8% 8.5% 65.9% 0.0% 67.1% 0.0% 67.1% 0.0%
. . 2018 56 85.7% 76.8% 55.4% 60.7% 7.1% 64.3% 3.6% 67.9% 0.0%
Public Health & Social Work 2019 40 80.0% 62.5% 55.0% 57.5% 75% 65.0% 25%
2020 62 83.9% 66.1% 62.9% 51.6% 9.7%
2021 46 80.4% 78.3% 65.2%
" . 2022 17 64.7% 64.7%
Public Health Sciences 2023 20 95.0%

2022 1 63.6% 63.6%
2023 | 8 [ 625% | [

Social Work |
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Slippery Rock University: Retention and Graduation Rates
Full-time, First-time, Degree Seeking Freshmen by Department*

*Reflects retention and graduation at SRU, not within the starting department

Cohort Adjusted Continued | Continued | Continued |Graduated| Continued Graduated Continued Graduated Continued | Graduated Continued | Graduated
Year Head Count** to 2nd Yr to 3rd Yr to 4th Yr in4Yrs to 5th Yr in5Yrs to 6th Yr in 6 Yrs to 7th Yr in7Yrs to 8th Yr in8 Yrs
2014 5 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 0.0% 100.0% 0.0% 80.0% 0.0% 80.0% 0.0% 80.0%
2015 2 66.7% 66.7% 66.7% 33.3% 33.3% 50.0% 0.0% 50.0% 0.0% 50.0% 0.0% 50.0%
2016 5 75.0% 75.0% 75.0% 40.0% 20.0% 60.0% 0.0% 60.0% 0.0% 60.0% 0.0% 60.0%
History 2017 7 71.4% 71.4% 71.4% 57.1% 14.3% 57.1% 14.3% 71.4% 0.0% 71.4% 0.0%
2018 6 80.0% 66.7% 6.7% 50.0% 0.0% 50.0% 0.0% 50.0% 0.0%
2019 8 75.0% 87.5% 75.0% 50.0% 25.0% 62.5% 0.0%
2020 2 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 0.0%
2021 3 100.0% 100.0% 100.0%
2022 12 66.7% 58.3%
2023 8 87.5%
Mathematics Cohort Adjusted Continued | Continued | Continued |Graduated| Continued Graduated Continued Graduated Continued | Graduated Continued | Graduated
Year Head Count** to 2nd Yr to 3rd Yr to 4th Yr in4Yrs to 5th Yr in5Yrs to 6th Yr in6 Yrs to 7th Yr in7Yrs to 8th Yr in8 Yrs
2014 28 83.3% 76.7% 73.3% 56.7% 10.0% 66.7% 0.0% 64.3% 3.6% 67.9% 0.0% 67.9%
2015 16 80.0% 80.0% 70.0% 45.0% 20.0% 62.5% 18.8% 75.0% 6.3% 75.0% 6.3% 81.3%
2016 26 86.7% 83.3% 80.0% 53.8% 23.1% 69.2% 0.0% 73.1% 0.0% 73.1% 0.0% 73.1%
2017 22 91.3% 91.3% 86.4% 77.3% 13.6% 90.9% 0.0% 90.9% 0.0% 90.9% 0.0%
Mathematics & Statistics 2018 19 89.5% 84.2% 78.9% 47.4% 21.1% 73.7% 0.0% 73.7% 0.0%
2019 18 88.9% 83.3% 77.8% 66.7% 16.7% 77.8% 5.6%
2020 20 80.0% 75.0% 65.0% 65.0% 0.0%
2021 13 92.3% 76.9% 69.2%
2022 8 75.0% 75.0%
2023 17 94.1%
Cohort Adjusted Continued | Continued | Continued |Graduated| Continued Graduated Continued Graduated Continued | Graduated Continued | Graduated
Year Head Count** to 2nd Yr to 3rd Yr to 4th Yr in4Yrs to 5th Yr in5Yrs to 6th Yr in6 Yrs to 7th Yr in7Yrs to 8th Yr in8 Yrs
2014 1 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 0.0% 100.0% 0.0% 100.0% 0.0% 100.0% 0.0% 100.0%
2015 3 100.0% 100.0% 100.0% 0.0% 100.0% 66.7% 0.0% 66.7% 0.0% 66.7% 0.0% 66.7%
2016 3 75.0% 50.0% 50.0% 33.3% 0.0% 33.3% 0.0% 33.3% 0.0% 33.3% 0.0% 33.3%
2017 6 85.7% 85.7% 83.3% 50.0% 33.3% 66.7% 0.0% 66.7% 0.0% 66.7% 0.0%
Modern Languages & Culures 2018 3 0.0% 33.3% 33.3% 0.0% 33.3% 33.3% 0.0% 33.3% 0.0%
2019 2 100.0% 50.0% 50.0% 50.0% 0.0% 50.0% 0.0%
2020 2 50.0% 50.0% 50.0% 50.0% 0.0%
2021 1 100.0% 100.0% 100.0%
2022 0 0.0% 0.0%
2023 0 0.0%
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Slippery Rock University: Retention and Graduation Rates
Full-time, First-time, Degree Seeking Freshmen by Department*

*Reflects retention and graduation at SRU, not within the starting department

Cohort Adjusted Continued | Continued | Continued |Graduated| Continued Graduated Continued Graduated Continued | Graduated Continued | Graduated
Year Head Count** to 2nd Yr to 3rd Yr to 4th Yr in4Yrs to 5th Yr in5Yrs to 6th Yr in 6 Yrs to 7th Yr in7Yrs to 8th Yr in8 Yrs
2014 24 82.6% 82.6% 73.9% 52.2% 17.4% 69.6% 4.4% 75.0% 0.0% 75.0% 0.0% 75.0%
2015 28 90.0% 86.7% 80.0% 33.3% 43.3% 67.9% 7.1% 75.0% 0.0% 75.0% 0.0% 75.0%
2016 25 75.9% 72.4% 72.4% 36.0% 36.0% 64.0% 0.0% 68.0% 0.0% 72.0% 0.0% 72.0%
Music 2017 28 96.7% 80.0% 78.6% 53.6% 25.0% 78.6% 0.0% 78.6% 0.0% 78.6% 0.0%
2018 33 91.9% 97.0% 84.8% 42.4% 30.3% 75.8% 0.0% 75.8% 0.0%
2019 33 81.8% 69.7% 66.7% 30.3% 33.3% 60.6% 3.0%
2020 40 78.0% 72.5% 70.0% 40.0% 27.5%
2021 31 83.9% 74.2% 64.5%
2022 40 85.0% 85.0%
2023 33 90.9%
Cohort Adjusted Continued | Continued | Continued |Graduated| Continued Graduated Continued Graduated Continued | Graduated Continued | Graduated
Year Head Count** to 2nd Yr to 3rd Yr to 4th Yr in4Yrs to 5th Yr in5Yrs to 6th Yr in6 Yrs to 7th Yr in7Yrs to 8th Yr in8 Yrs
Parks & Recreation 2014 44 84.8% 78.3% 67.4% 60.9% 8.7% 67.4% 0.0% 70.5% 0.0% 70.5% 0.0% 70.5%
2015 50 78.0% 73.2% 70.7% 61.0% 9.8% 72.0% 4.0% 74.0% 0.0% 74.0% 0.0% 74.0%
2016 28 92.3% 84.6% 84.6% 57.1% 25.0% 85.7% 0.0% 85.7% 0.0% 85.7% 0.0% 89.3%
2017 43 79.4% 61.8% 65.1% 48.8% 9.3% 60.5% 0.0% 60.5% 0.0% 60.5% 0.0%
2018 52 92.7% 94.2% 82.7% 80.8% 3.8% 84.6% 3.8% 86.5% 1.9%
Parks, Conservation & Resource Management| 2019 49 89.8% 79.6% 69.4% 55.1% 8.2% 67.3% 4.1%
2020 30 86.7% 76.7% 66.7% 63.3% 6.7%
2021 41 87.8% 87.8% 80.5%
Recreational Therapy 2022 23 95.7% 91.3%
2023 26 88.5%
Cohort Adjusted Continued | Continued | Continued |Graduated| Continued Graduated Continued Graduated Continued | Graduated Continued | Graduated
Year Head Count** to 2nd Yr to 3rd Yr to 4th Yr in4Yrs to 5th Yr in5Yrs to 6th Yr in6 Yrs to 7th Yr in7Yrs to 8th Yr in8 Yrs
2014 0 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
2015 1 100.0% 100.0% 100.0% 0.0% 100.0% 100.0% 0.0% 100.0% 0.0% 100.0% 0.0% 100.0%
2016 1 0.0% 0.0% 0.0% 100.0% 0.0% 100.0% 0.0% 100.0% 0.0% 100.0% 0.0% 100.0%
Philosophy 2017 2 50.0% 50.0% 50.0% 50.0% 0.0% 50.0% 0.0% 50.0% 0.0% 50.0% 0.0%
2018 0 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
2019 0 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
2020 1 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 0.0%
2021 3 100.0% 33.3% 33.3%
2022 0 0.0% 0.0%
2023 1 100.0%
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Slippery Rock University: Retention and Graduation Rates
Full-time, First-time, Degree Seeking Freshmen by Department*

*Reflects retention and graduation at SRU, not within the starting department

Phys Ed/Sport Mgmt Cohort Adjusted Continued | Continued | Continued |Graduated| Continued Graduated Continued Graduated Continued | Graduated Continued | Graduated
Year Head Count** to 2nd Yr to 3rd Yr to 4th Yr in4Yrs to 5th Yr in5Yrs to 6th Yr in 6 Yrs to 7th Yr in7Yrs to 8th Yr in8 Yrs
2014 28 78.3% 72.7% 68.2% 45.5% 27.3% 68.2% 0.0% 75.0% 0.0% 75.0% 0.0% 75.0%
2015 28 94.7% 68.4% 63.2% 31.6% 26.3% 60.7% 3.6% 60.7% 3.6% 60.7% 3.6% 60.7%
2016 36 92.0% 88.0% 88.0% 66.7% 11.1% 77.8% 0.0% 77.8% 0.0% 80.6% 0.0% 80.6%
2017 18 100.0% 100.0% 66.7% 38.9% 16.7% 50.0% 16.7% 55.6% 5.6% 61.1% 5.6%
Physical & Health Education 2018 35 92.3% 80.0% 71.4% 45.7% 22.9% 62.9% 0.0% 62.9% 2.9%
2019 24 83.3% 73.5% 66.7% 50.0% 16.7% 66.7% 0.0%
2020 32 75.0% 71.9% 68.8% 56.3% 9.4%
2021 18 66.7% 55.6% 61.1%
2022 34 91.2% 91.2%
2023 28 82.1%
Physics Cohort Adjusted Continued | Continued | Continued |Graduated| Continued Graduated Continued Graduated Continued | Graduated Continued | Graduated
Year Head Count** to 2nd Yr to 3rd Yr to 4th Yr in4Yrs to 5th Yr in5Yrs to 6th Yr in6 Yrs to 7th Yr in7Yrs to 8th Yr in8 Yrs
2014 20 82.6% 69.6% 65.2% 17.4% 39.1% 56.5% 4.4% 65.0% 5.0% 70.0% 0.0% 70.0%
2015 25 79.2% 62.5% 62.5% 25.0% 25.0% 28.0% 20.0% 40.0% 8.0% 48.0% 0.0% 48.0%
2016 20 60.0% 60.0% 60.0% 20.0% 40.0% 40.0% 10.0% 50.0% 5.0% 55.0% 0.0% 55.0%
2017 43 79.5% 75.0% 67.4% 25.6% 32.6% 39.5% 14.0% 51.2% 4.7% 53.5% 0.0%
Physics & Engineering 2018 26 81.3% 69.2% 73.1% 34.6% 34.6% 50.0% 19.2% 65.4% 7.7%
2019 48 85.7% 73.5% 71.4% 50.0% 16.7% 64.6% 2.1%
2020 52 90.4% 80.8% 78.8% 53.8% 23.1%
2021 55 76.8% 67.9% 61.8%
2022 53 88.7% 86.8%
2023 69 84.1%
Cohort Adjusted Continued | Continued | Continued |Graduated| Continued Graduated Continued Graduated Continued | Graduated Continued | Graduated
Year Head Count** to 2nd Yr to 3rd Yr to 4th Yr in4Yrs to 5th Yr in5Yrs to 6th Yr in6 Yrs to 7th Yr in7Yrs to 8th Yr in8 Yrs
2014 1 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 0.0% 100.0% 0.0% 100.0% 0.0% 100.0% 0.0% 100.0%
Interdisciplinary Programs 2015 0 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
(formerly Professional Studies) 2016 2 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 100.0% 100.0% 0.0% 100.0% 0.0% 100.0% 0.0% 100.0%
2017 2 0.0% 0.0% 50.0% 50.0% 0.0% 50.0% 0.0% 50.0% 0.0% 50.0% 0.0%
2018 2 100.0% 100.0% 50.0% 0.0% 100.0% 50.0% 50.0% 100.0% 0.0%
2019 6 50.0% 50.0% 50.0% 16.7% 33.3% 50.0% 0.0%
Non-Profit Mgt Empowerment & Diversity 2020 5 80.0% 60.0% 20.0% 60.0% 0.0%
Studies 2021 2 50.0% 50.0% 50.0%
2022 7 57.1% 57.1%
2023 9 88.9%
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Slippery Rock University: Retention and Graduation Rates
Full-time, First-time, Degree Seeking Freshmen by Department*

*Reflects retention and graduation at SRU, not within the starting department

Cohort Adjusted Continued | Continued | Continued |Graduated| Continued Graduated Continued Graduated Continued | Graduated Continued | Graduated
Year Head Count** to 2nd Yr to 3rd Yr to 4th Yr in4Yrs to 5th Yr in5Yrs to 6th Yr in 6 Yrs to 7th Yr in7Yrs to 8th Yr in8 Yrs
2014 68 89.3% 76.0% 70.7% 57.3% 10.7% 65.3% 4.0% 67.6% 0.0% 67.6% 0.0% 67.6%
2015 66 78.2% 72.7% 67.3% 54.6% 9.1% 63.6% 1.5% 63.6% 0.0% 63.6% 0.0% 63.6%
2016 67 72.9% 62.7% 55.9% 41.8% 14.9% 52.2% 3.0% 52.2% 1.5% 52.2% 3.0% 55.2%
Psychology 2017 71 69.2% 61.5% 52.1% 38.0% 14.1% 46.5% 5.6% 49.3% 4.2% 50.7% 1.4%
2018 83 80.2% 62.7% 54.2% 41.0% 16.9% 51.8% 1.2% 51.8% 1.2%
2019 78 76.9% 69.2% 66.7% 51.3% 14.1% 60.3% 3.8%
2020 73 76.7% 63.0% 58.9% 53.4% 8.2%
2021 98 77.6% 64.3% 60.2%
2022 87 77.0% 66.7%
2023 86 76.7%
Cohort Adjusted Continued | Continued | Continued |Graduated| Continued Graduated Continued Graduated Continued | Graduated Continued | Graduated
Year Head Count** to 2nd Yr to 3rd Yr to 4th Yr in4Yrs to 5th Yr in5Yrs to 6th Yr in6 Yrs to 7th Yr in7Yrs to 8th Yr in8 Yrs
2014 63 92.3% 90.4% 80.8% 78.9% 5.8% 84.6% 1.9% 85.7% 1.6% 87.3% 0.0% 87.3%
2015 96 91.9% 90.5% 76.7% 83.6% 6.9% 87.5% 3.1% 90.6% 1.0% 90.6% 0.0% 90.6%
2016 75 86.8% 82.4% 75.0% 65.3% 16.0% 73.3% 5.3% 77.3% 0.0% 77.3% 0.0% 77.3%
2017 77 78.8% 68.2% 58.4% 66.2% 1.3% 68.8% 1.3% 68.8% 1.3% 70.1% 0.0%
Safety Management 2018 74 88.7% 86.5% 71.6% 71.6% 10.8% 79.7% 5.4% 79.7% 2.7%
2019 84 88.1% 89.3% 69.0% 72.6% 8.3% 81.0% 1.2%
2020 57 80.7% 77.2% 66.7% 71.9% 5.3%
2021 58 93.1% 86.2% 63.8%
2022 67 89.6% 86.6%
2023 86 89.5%
Cohort Adjusted Continued | Continued | Continued |Graduated| Continued Graduated Continued Graduated Continued | Graduated Continued | Graduated
Year Head Count** to 2nd Yr to 3rd Yr to 4th Yr in4Yrs to 5th Yr in5Yrs to 6th Yr in6 Yrs to 7th Yr in7Yrs to 8th Yr in8 Yrs
2014 144 80.7% 71.9% 66.7% 51.1% 17.0% 60.7% 3.0% 61.8% 0.0% 61.8% 0.0% 61.8%
School of Business 2015 168 81.5% 72.9% 65.6% 51.7% 12.6% 56.5% 4.8% 60.1% 0.6% 60.7% 0.0% 60.7%
2016 150 79.7% 71.6% 63.5% 50.0% 14.7% 60.7% 0.7% 62.0% 0.7% 62.7% 0.0% 62.7%
2017 141 79.3% 711% 65.2% 51.8% 11.3% 61.0% 0.7% 61.0% 0.7% 61.7% 0.0%
2018 166 80.1% 73.5% 63.9% 52.4% 12.7% 60.8% 1.8% 63.9% 0.0%
2019 46 84.8% 84.8% 71.7% 78.3% 2.2% 80.4% 0.0%
2020 43 81.4% 69.8% 62.8% 60.5% 9.3%
Accnt. Econ & Finance 2021 29 79.3% 69.0% 62.1%
2022 47 87.2% 76.6%
2023 48 91.7%
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Slippery Rock University: Retention and Graduation Rates

Full-time, First-time, Degree Seeking Freshmen by Department*

*Reflects retention and graduation at SRU, not within the starting department

Cohort Adjusted Continued | Continued | Continued |Graduated| Continued Graduated Continued Graduated Continued | Graduated Continued | Graduated
Year Head Count** to 2nd Yr to 3rd Yr to 4th Yr in4Yrs to 5th Yr in5Yrs to 6th Yr in 6 Yrs to 7th Yr in7Yrs to 8th Yr in8 Yrs
2014 50 78.8% 75.0% 73.1% 38.5% 34.6% 65.4% 3.9% 68.0% 0.0% 70.0% 0.0% 70.0%
2015 69 83.6% 78.7% 73.8% 42.6% 26.2% 65.2% 4.3% 68.1% 0.0% 68.1% 0.0% 68.1%
2016 60 86.3% 76.5% 68.6% 45.0% 28.3% 66.7% 3.3% 66.7% 1.7% 66.7% 0.0% 66.7%
Secondary Education/ 2017 63 80.0% 74.0% 70.3% 47.6% 20.6% 63.5% 4.8% 65.1% 0.0% 65.1% 0.0%
Foundations of Education 2018 42 75.8% 71.4% 66.7% 42.9% 19.0% 52.4% 4.8% 54.8% 2.4%
2019 62 83.9% 74.2% 69.4% 50.0% 19.4% 62.9% 6.5%
2020 65 84.6% 80.0% 73.8% 50.8% 24.6%
2021 54 88.9% 85.2% 81.5%
2022 59 81.4% 78.0%
2023 80 83.8%
Criminology & Criminal Justice Cohort Adjusted Continued | Continued | Continued |Graduated| Continued Graduated Continued Graduated Continued | Graduated Continued | Graduated
Year Head Count** to 2nd Yr to 3rd Yr to 4th Yr in4Yrs to 5th Yr in5Yrs to 6th Yr in6 Yrs to 7th Yr in7Yrs to 8th Yr in8 Yrs
2014 61 84.3% 74.5% 70.6% 64.7% 9.8% 68.6% 5.9% 67.2% 3.3% 68.9% 1.6% 70.5%
2015 50 76.0% 64.0% 61.2% 51.0% 12.2% 64.0% 2.0% 66.0% 0.0% 66.0% 0.0% 66.0%
2016 90 72.6% 67.1% 57.5% 50.0% 12.2% 61.1% 1.1% 62.2% 1.1% 63.3% 0.0% 63.3%
2017 79 78.1% 76.7% 69.6% 64.6% 8.9% 72.2% 2.5% 73.4% 1.3% 73.4% 1.3%
Criminology & Security Studies 2018 46 77.8% 52.2% 43.5% 30.4% 13.0% 41.3% 2.2% 43.5% 2.2%
2019 53 73.6% 62.3% 56.6% 41.5% 13.2% 50.9% 5.7%
2020 33 69.7% 66.7% 60.6% 42.4% 15.2%
2021 33 84.8% 75.8% 72.7%
2022 38 71.1% 60.5%
2023 49 79.6%
Cohort Adjusted Continued | Continued | Continued |Graduated| Continued Graduated Continued Graduated Continued | Graduated Continued | Graduated
Year Head Count** to 2nd Yr to 3rd Yr to 4th Yr in4Yrs to 5th Yr in5Yrs to 6th Yr in6 Yrs to 7th Yr in7Yrs to 8th Yr in8 Yrs
2014 124 89.8% 85.6% 83.9% 66.1% 15.3% 79.7% 1.7% 80.6% 0.0% 80.6% 0.0% 80.6%
2015 94 83.5% 75.7% 71.6% 55.9% 13.7% 72.3% 1.1% 72.3% 0.0% 72.3% 0.0% 72.3%
2016 95 94.6% 90.2% 88.0% 60.0% 25.3% 81.1% 1.1% 84.2% 0.0% 84.2% 0.0% 84.2%
: ) 2017 127 91.8% 82.0% 81.1% 61.4% 18.1% 77.2% 4.7% 81.1% 0.8% 81.1% 0.8%
Special Education 2018 97 89.8% 78.8% 76.5% 58.2% 15.3% 72.2% 2.0% 73.2% 0.0%
2019 100 92.0% 86.0% 81.0% 66.0% 14.0% 77.0% 2.0%
2020 84 96.4% 91.7% 89.3% 77.4% 11.9%
2021 85 89.4% 82.4% 78.8%
2022 101 86.1% 85.1%
2023 96 87.5%
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Slippery Rock University: Retention and Graduation Rates
Full-time, First-time, Degree Seeking Freshmen by Department*

*Reflects retention and graduation at SRU, not within the starting department

Cohort Adjusted Continued | Continued | Continued |Graduated| Continued Graduated Continued Graduated Continued | Graduated Continued | Graduated
Year Head Count** to 2nd Yr to 3rd Yr to 4th Yr in4Yrs to 5th Yr in5Yrs to 6th Yr in 6 Yrs to 7th Yr in7Yrs to 8th Yr in8 Yrs
2014 43 77.8% 66.7% 60.0% 48.9% 13.3% 60.0% 0.0% 62.8% 0.0% 62.8% 0.0% 62.8%
2015 30 86.7% 76.7% 83.3% 46.7% 33.3% 60.0% 6.7% 70.0% 3.3% 70.0% 3.3% 70.0%
Sport Management 2016 27 73.3% 63.3% 66.7% 44.4% 14.8% 48.1% 11.1% 55.6% 3.7% 59.3% 0.0% 59.3%
2017 36 80.0% 74.3% 69.4% 38.9% 25.0% 47.2% 11.1% 52.8% 0.0% 55.6% 0.0%
2018 36 78.6% 72.2% 66.7% 36.1% 25.0% 58.3% 5.6% 63.9% 0.0%
2019 31 71.0% 51.6% 48.4% 32.3% 19.4% 48.4% 0.0%
2020 30 83.9% 80.6% 76.7% 50.0% 23.3%
2021 27 92.6% 85.2% 77.8%
- 2022 41 95.1% 92.7%
Sport Mgt, Hospitality & Tour 2023 6 78.3%
Cohort Adjusted Continued | Continued | Continued |Graduated| Continued Graduated Continued Graduated Continued | Graduated Continued | Graduated
Year Head Count** to 2nd Yr to 3rd Yr to 4th Yr in4Yrs to 5th Yr in5Yrs to 6th Yr in6 Yrs to 7th Yr in7Yrs to 8th Yr in8 Yrs
2014 5 100.0% 83.3% 66.7% 50.0% 33.3% 80.0% 0.0% 80.0% 0.0% 80.0% 0.0% 80.0%
2015 3 66.7% 66.7% 66.7% 66.7% 0.0% 66.7% 0.0% 66.7% 0.0% 66.7% 0.0% 66.7%
2016 8 100.0% 62.5% 50.0% 37.5% 12.5% 50.0% 0.0% 50.0% 0.0% 50.0% 0.0% 50.0%
Theatre 2017 4 100.0% 66.7% 75.0% 50.0% 50.0% 50.0% 25.0% 75.0% 0.0% 75.0% 0.0%
2018 7 100.0% 71.4% 71.4% 28.6% 42.9% 71.4% 0.0% 71.4% 0.0%
2019 10 90.0% 70.0% 70.0% 50.0% 10.0% 60.0% 0.0%
2020 14 85.7% 78.6% 78.6% 64.3% 14.3%
2021 15 86.7% 73.3% 73.3%
2022 30 86.7% 76.7%
2023 40 92.5%
Cohort Adjusted Continued | Continued | Continued |Graduated| Continued Graduated Continued Graduated Continued | Graduated Continued | Graduated
Year Head Count** to 2nd Yr to 3rd Yr to 4th Yr in4Yrs to 5th Yr in5Yrs to 6th Yr in6 Yrs to 7th Yr in7Yrs to 8th Yr in8 Yrs
2014 183 77.1% 67.7% 60.7% 42.4% 17.3% 83.3% 4.2% 56.3% 2.2% 57.9% 1.6% 57.9%
2015 137 74.0% 69.8% 67.9% 44.0% 18.5% 53.3% 2.9% 56.9% 0.0% 56.9% 0.7% 56.9%
2016 166 70.1% 67.8% 59.9% 32.5% 22.9% 50.6% 3.6% 53.0% 0.6% 54.8% 0.0% 55.4%
Undeclared 2017 136 75.5% 66.3% 59.6% 36.0% 221% 49.3% 5.9% 52.9% 2.2% 54.4% 0.0%
2018 154 80.0% 63.0% 60.4% 34.4% 19.5% 46.8% 5.2% 52.6% 1.9%
2019 167 73.1% 64.7% 59.3% 41.9% 15.6% 53.3% 4.2%
2020 134 74.1% 65.2% 56.7% 41.8% 15.7%
2021 96 61.5% 53.1% 50.0%
2022 80 65.0% 55.0%
2023 40 72.5%
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Slippery Rock University: Retention and Graduation Rates
Full-time, First-time, Degree Seeking Freshmen by Department*

*Reflects retention and graduation at SRU, not within the starting department

Cohort Adjusted Continued | Continued | Continued |Graduated| Continued Graduated Continued Graduated Continued | Graduated Continued | Graduated
Year Head Count** to 2nd Yr to 3rd Yr to 4th Yr in4Yrs to 5th Yr in5Yrs to 6th Yr in 6 Yrs to 7th Yr in7Yrs to 8th Yr in8 Yrs
Hospitality, Event Mgmt, & Tourism 2014 13 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 76.9%
2015 14 62.5% 37.5% 37.5% 37.5% 0.0% 57.1% 0.0% 57.1% 0.0% 57.1% 0.0% 57.1%
2016 11 50.0% 41.7% 41.7% 9.1% 27.3% 0.0% 0.0% 36.4% 0.0% 36.4% 0.0% 36.4%
2017 12 80.0% 60.0% 50.0% 58.3% 0.0% 58.3% 0.0% 58.3% 8.3% 58.3% 8.3%
2018 8 87.5% 87.5% 62.5% 62.5% 12.5% 75.0% 0.0% 75.0% 0.0%
Hospitality & Tourism Manage 2019 8 100.0% 87.5% 87.5% 50.0% 25.0% 75.0% 0.0%
2020 2 50.0% 50.0% 50.0% 50.0% 0.0%
2021 5 100.0% 100.0% 100.0%
Cohort Adjusted Continued | Continued | Continued |Graduated| Continued Graduated Continued Graduated Continued | Graduated Continued | Graduated
Year Head Count** to 2nd Yr to 3rd Yr to 4th Yr in4Yrs to 5th Yr in5Yrs to 6th Yr in6 Yrs to 7th Yr in7Yrs to 8th Yr in8 Yrs
2014 0 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
2015 0 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
2016 0 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
. 2017 0 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
Homeland & Corporate Security 2018 33 89.7% 87.9% 78.8% 51.5% 24.2% 69.7% 6.1% 72.7% 3.0%
2019 32 81.3% 75.0% 65.6% 56.3% 12.5% 65.6% 0.0%
2020 24 87.5% 83.3% 79.2% 62.5% 16.7%
2021 10 100.0% 90.0% 90.0%
2022 20 80.0% 75.0%
2023 24 100.0%
Cohort Adjusted Continued | Continued | Continued |Graduated| Continued Graduated Continued Graduated Continued | Graduated Continued | Graduated
Year Head Count** to 2nd Yr to 3rd Yr to 4th Yr in4Yrs to 5th Yr in5Yrs to 6th Yr in6 Yrs to 7th Yr in7Yrs to 8th Yr in8 Yrs
2014 0 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
2015 0 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
2016 0 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
. 2017 0 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
Management & Marketing 2018 0 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
2019 37 73.0% 56.8% 51.4% 37.8% 16.2% 45.9% 10.8%
2020 32 75.0% 75.0% 71.9% 62.5% 12.5%
2021 50 74.0% 66.0% 52.0%
2022 96 77.1% 69.8%
2023 109 75.2%
Cohort Adjusted Continued | Continued | Continued |Graduated| Continued Graduated Continued Graduated Continued | Graduated Continued | Graduated
Year Head Count** to 2nd Yr to 3rd Yr to 4th Yr in4Yrs to 5th Yr in5Yrs to 6th Yr in6 Yrs to 7th Yr in7Yrs to 8th Yr in8 Yrs
2014 0 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
2015 0 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
. 2016 0 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
Healthcare Admin & Info Systems 2017 0 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
2018 0 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
2019 79 86.1% 72.2% 64.6% 60.8% 7.6% 67.1% 0.0%
2020 79 82.3% 75.9% 63.3% 54.4% 16.5%
2021 82 84.1% 68.3% 61.0%
. 2022 16 81.3% 75.0%
Health Care Admin & Management 2023 20 95.0%
Info Systems & Technology Mgt 2022 7 71.4% 71.4%
| Info Systems & Technology Mgt [ 2023 | 4 [ 75.0% | | | | | | | | |
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** Percentages may not compute based upon displayed headcounts. Cohort headcounts are adjusted for allowable exclusions (such as military obligations, religious reasons, service in the Peace
Corps, or the student is deceased). The percentages shown are historic and do not change.
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